
  

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ Αγιά, 25-01-2023 

   Αρ. πρωτ:14 
 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  14/2023 
 

Θέμα:  Συγκρότηση επιτροπής συντήρησης και επισκευής αυτοκίνητων οχημάτων του Δήμου 

Αγιάς για το έτος 2023. 
 

 

Ο Δήμαρχος Αγιάς 
 

 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν.Δ. 2396/1953 ΦΕΚ 117 τ. Α΄/8-5-1953  «περί 

κανονισμού χρήσεως και κινήσεως οχημάτων του Δημοσίου, των ΟΤΑ και των εν γένει 

Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου»  

2. Την με αριθ. 3373/390/20-3-1975 απόφαση του Υπουργού Προεδρίας της Κυβέρνησης 

«Περί καθορισμού διαδικασίας επισκευής, συντηρήσεως, αγοράς ανταλλακτικών και 

προμηθείας καυσίμων και λιπαντικών κ.λπ. των αυτοκινήτων οχημάτων του Δημοσίου, των 

Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοικήσεως και των εν γένει Ν.Π.Δ.Δ. κ.λπ. περί ων το άρθρ. 1 

του Ν.Δ. 2396/53» (ΦΕΚ Β΄ 349/27-3-1975), όπως τροποποιήθηκε με την οικ. 

4993/745/24-4-1975 όμοια απόφαση του Υπουργού Προεδρίας της Κυβέρνησης (ΦΕΚ Β΄ 

489). 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 ΦΕΚ 87 τ. Α /7-6-2010 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν.4024/2011 ΦΕΚ 226/τ.Α΄/27-10-2011 

5. Τις διατάξεις της υπ' αριθ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ. 21508/04.11.2011 απόφασης του 

Υπ.Δ.Μ.&Η.Δ. που δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 2540/07.11.2011 τεύχος Β’ 

6. Τα με αριθ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21526/4.11.2011, ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.23243/23-11-2011 

και ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21700/19-9-2012, έγγραφα του Υπ.Δ.Μ.&Η.Δ.  

7. Τις ειδικότητες των υπαλλήλων που υπηρετούν στο Δήμο Αγιάς 

8. Την ανάγκη συντήρησης και επισκευών των αυτοκινήτων και οχημάτων του Δήμου τα 

οποία παθαίνουν αιφνίδιες βλάβες ή χρήζουν επισκευών 

 

Αποφασίζουμε 
 

Α. Συγκροτούμε την Επιτροπή Συντήρησης και Επισκευής οχημάτων του δήμου μας για το έτος 

2023. 

Η Επιτροπή επισκευών - συντήρησης των αυτοκινήτων του Δήμου είναι - κατά νόμον - αρμόδια 

μόνο για την ανάθεση των επισκευών και την αγορά των ανταλλακτικών και όχι για την 

παραλαβή τους. (Ελ. Συν. Τμ. 7 Πράξη 7/2007) 

 

Β. Ορίζουμε ως τακτικά μέλη της Επιτροπής τους κατωτέρω υπαλλήλους του Δήμου μας: 

 

 

http://www.dimosnet.gr/index.php?MODULE=bce/application/pages&Branch=N_N0000000002_N0000023676_N0000000020_N0000000381_N0000002150_N0000002501_S0000013671
ΑΔΑ: 67ΠΘΩ6Ι-Φ4Γ



  

 

 

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Όνομα Επώνυμο Ιδιότητα 

1 Δημήτριος Γουργιώτης 
ΤΕ 13 ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

2 Βαβδυνός  Μιχαήλ 
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 

3 Στέφανος Γκουντάρας 

ΔΕ 28 ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ -

ΔΙΑΜΟΡΦΩΤΗΡΑ 
 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

Α/Α Όνομα Επώνυμο Ιδιότητα 

1 Αλέξανδρος Ντελής ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

2 Παπαδημητρούλης  Βασίλειος 
ΔΕ 29 ΟΔΗΓΩΝ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 

3 Αντώνιος Ζιούλης 

ΥΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΚΑΝΟΝΙΩΝ 

ΑΝΤΙΧΑΛΑΖΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
 

Γ. Πρόεδρος της Επιτροπής ορίζεται ο Γουργιώτης Δημήτριος, του Γεωργίου. 

 

Το έργο της Επιτροπής συνίσταται στην ανάθεση των επισκευαστικών εργασιών ή 

εργασιών συντήρησης και την αγορά των ανταλλακτικών βάσει των ενδείξεων του 

Δελτίου ή Εντολής Επιθεώρησης και επισκευής οχημάτων που εκδίδει το Γραφείο 

Κίνησης, σε ιδιωτικό συνεργείο. Επίσης θα επιλαμβάνεται όλων των επισκευαστικών 

εργασιών κ.τ.λ. ανεξαρτήτως του ύψους της απαιτούμενης, κατά περίπτωση, δαπάνης 

συντήρησης ή επισκευής του αυτοκινήτου 
 
 

Ύστερα από τα ανωτέρω συντάχθηκε η παρούσα, υπογράφεται, αναρτάται στο Διαύγεια, 

δημοσιοποιείται από την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως. 
 

 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
 

Αντώνης Ν. Γκουντάρας 

ΑΔΑ: 67ΠΘΩ6Ι-Φ4Γ


		2023-01-26T08:45:14+0200


		2023-01-26T09:02:01+0200
	Athens




